
Ogłoszenie nr 500003755-N-2017 z dnia 14-07-2017 r.  

Kluczewsko: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 547892-N-2017  

Data: 10/07/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Kluczewsko, Krajowy numer identyfikacyjny 590648050, ul. Spółdzielcza  12, 29-

120  Kluczewsko, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 447814246, e-mail 

ug@kluczewsko.gmina.pl, faks 447814224.  

Adres strony internetowej (url): www.kluczewsko.gmina.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: II.4  

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zmówienia jest dostawa energii elektrycznej oraz 

świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy Kluczewsko oraz jej jednostek 

organizacyjnych w okresie od 01.10.2017 do 31.12.2018r. Sprzedaż energii elektrycznej 

odbywać się ma na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo 

energetyczne (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. zm.)zgodnie z obowiązującymi 

rozporządzeniami do ww. ustawy oraz przepisami ustawy z dnia 23.04.1964r. - Kodeks 

cywilny (Dz.U. Nr 16 poz. 93, z późn. zm.). Szacowane zapotrzebowanie na energię w 

okresie objętym zamówieniem wynosi 1 066259 kWh  

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zmówienia jest dostawa energii elektrycznej oraz 

świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy Kluczewsko oraz jej jednostek 

organizacyjnych w okresie od 01.10.2017 do 31.12.2018r. Sprzedaż energii elektrycznej 

odbywać się ma na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo 

energetyczne (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. zm.)zgodnie z obowiązującymi 

rozporządzeniami do ww. ustawy oraz przepisami ustawy z dnia 23.04.1964r. - Kodeks 

cywilny (Dz.U. Nr 16 poz. 93, z późn. zm.). Szacowane zapotrzebowanie na energię w 

okresie objętym zamówieniem wynosi 1 069794 kWh  
 

Zatwierdzam: 
KIEROWNIK REFERATU  

                                                                                                       Infrastruktury, Rolnictwa 

                                                                                                           i Ochrony Środowiska  

                                                                                                      ROMAN NOWAK 

 


